
  

VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

2019-2020 M. M. MOKYKLOS VEIKLOS ATASKAITA 

 2019-2020 mokslo metų statistika:   

 mokykloje veikė 1 ikimokyklinio ugdymo grupė ir 1 priešmokyklinio ugdymo grupė, kurioje 

ugdymas buvo teikiamas pagal II modelį; 

 ikimokyklinio ugdymo grupę lankė 17 vaikų: 9 mergaitės ir 8 berniukai; 

 priešmokyklinio ugdymo grupę lankė 13 vaikų: 6 mergaitės ir 7 berniukai; 

 1-10 klasėse buvo 9 klasių komplektai; 

 1-10 klasėse mokėsi 76 mokiniai;  

 1-4 klasėse mokėsi – 39 mokiniai; 

 5-10 klasėse mokėsi – 37 mokiniai; 

 mergaičių mokėsi – 34; 

 berniukų mokėsi – 42; 

 tikybos mokėsi 76 mokiniai; 

 mokykloje veikė 12 būrelių, kuriuos lankė 62 mokiniai; 

 mokykloje dirbo 21 mokytojas, 1 mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 2 

mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 1 logopedė, 1 psichologė. 

 

 2019-2020 m. m. mokyklos veiklos apibendrinimas: 

Mūsų mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo mokyklos, metodinių centrų, rajono bei 

respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, varžybose, festivaliuose, olimpiadose, 

konferencijose, parodose, projektuose, akcijose bei iniciatyvose: 

     1 klasės mokinė Sofija Mickevič, 2 klasės mokinės Latika Mickevič ir Darja Kimso, 3 klasės 

mokiniai Radoslav Michal Jermak ir Ema Skvorcovaitė bei 4 klasės mokinės Dorota Sosnovska 

ir Karina Mižutavičiūtė, Kalvelių metodinio centro skaitovų konkurse „Kresy 2019“, o 5 klasės 

mokinės Elžbieta Gil ir Riana Banelytė bei 8 klasės mokinės Adelė Aleksejeva ir Elžbieta 

Rosovska gavo pagyrimo raštus ir pateko į rajoninį konkurso etapą, paruošė pradinio ugdymo 

vyresniosios mokytojos Anželika Grablevska, Miroslava Savčenko ir Irena Volčak,  pradinio 

ugdymo mokytoja Irina Mickevič bei lenkų  kalbos vyresnioji mokytoja Alicija Rosovska; 

      3 klasės mokinys Marek Pačkovski, rajoniniame gamtos konkurse „Žmogus ir aplinka“ 

(„Człowiek i środowisko“), paruošė pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Irena Volčak; 

      8 klasės mokinės Adelė Aleksejeva ir Elžbieta Rosovska,  rajoniniame raiškaus skaitymo 

konkurse „Narodowe czytanie 2019“, paruošė lenkų kalbos vyresnioji mokytoja Alicija 

Rosovska; 



  

     10 klasės mokinys Bogdan Šibin, respublikiniame 9-10 klasių mokinių anglų kalbos konkurse  

paruošė anglų kalbos vyresnioji mokytoja Elona Kitova; 

      5 klasės mokinės Elžbieta Gil ir Kamilė Sinkevič bei 8 klasės mokinė Elžbieta Rosovska, 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso rajoniniame etape, paruošė lietuvių kalbos ir 

literatūros vyresniosios mokytojos Eleonora Mialdun ir Valerija Gurinskaitė; 

     4 klasės mokinė Dorota Sosnovska,  Kalvelių metodinio centro  bei rajoniniame konkurse „Rašau 

be klaidų” („Piszę bez błędów“), paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

     3 klasės mokinys Marek Pačkovski, 4 klasės mokinė Dorota Sosnovska bei 5 klasės mokinė 

Kamilė Sinkevič, Vilniaus rajono pagrindinių mokyklų berniukų ir mergaičių šachmatų finalinėse 

varžybose, paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

    2 klasės mokinys Viljam Šablovski, 4 klasės mokinės Sofija Kimso ir Dorota Sosnovska bei 5 

klasės mokinė Elžbieta Gil, Lietuvos mokyklų žaidynių šachmatų finalinėse varžybose, paruošė 

pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

     Ikimokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Karolina Adnopol, rajoniniame meninio skaitymo 

konkurse „Magiška eilėraščių šalis”, paruošė vyresnioji mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą Liucija Pačkovska; 

     8 klasės mokinė Adelė Aleksejeva, rajoninėje technologijų olimpiadoje „Miniatiūra 20x20“, 

paruošė technologijų vyresnioji mokytoja Violeta Petkevič; 

     1 ir 2 klasės mokiniai, tarptautinėje programoje „Uczymy Dzieci Programować edycja IV  

2019/2020“, paruošė pradinio ugdymo vyresniosios mokytojos Anželika Grablevska ir Miroslava 

Savčenko; 

     1 ir 2 klasės mokiniai, tarptautiniame projekte „Czytam z klasą lekturki spod chmurki“, paruošė 

pradinio ugdymo vyresniosios mokytojos Anželika Grablevska ir Miroslava Savčenko; 

     2 klasės mokiniai Viljam Šablovski i Latika Mickevič, 3 klasės mokiniai Marek Pačkovski ir 

Ernest Adnopol, 4 klasės mokiniai Damian Čižik, Sofija Kimso, Greta Pavtel ir Dorota 

Sosonovska bei 5 klasės mokinės Elžbieta Gil ir Kamilė Sinkevič, tarptautinėje olimpiadoje 

„Kings“, paruošė pradinio ugdymo  pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič bei lietuvių 

kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun; 

      3-8 klasių mokiniai, 2020 m. Nacionalinio kritinio mąstymo ir problemų sprendimo konkurse, 

kuriame 3 klasės mokinė Nikol Aleksejeva, 4 klasės mokinės Sofija Kimso ir Greta Pavtel bei 8 

klasės mokinė Ana Klenovska konkurso užduotis tarp savo klasės mokinių atliko geriausiai, 

paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Irena 

Volčak, lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun, lenkų  kalbos 

vyresnioji mokytoja Alicija Rosovska; 

     2 klasės mokinys Viljam Šablovski bei 4 klasės mokiniai Damian Čižik, Karina Mižutavičiūtė, 

Greta Pavtel ir Dorota Sosnovska, tarptautinėje Mokinių kūrybos ir IT konferencijoje MIK-13 



  

(„Pupils‘ Creation and Information Technologies MIK-13“), paruošė pradinio ugdymo mokytoja 

Irina Mickevič lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun; 

     5 klasės mokinės Elžbieta Gil (užėmė V vietą) ir Kamilė Sinkevič (užėmė VIII vietą), Mokslo-

Lab 2020 lietuvių kalbos olimpiadoje, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja 

Eleonora Mialdun; 

       2-4 klasių mokiniai Pasaulio vaikų haiku konkurse, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros 

vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun; 

       Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-4 klasių mokiniai, konkurse „Rašau Lietuvos 

vardą“, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun bei 

mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą Violeta Pozlevič  ir Jadvyga 

Stankevič; 

       Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai, respublikinėje nuotraukų parodoje „Pavasario 

paletė“, paruošė mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą Violeta 

Pozlevič  ir Jadvyga Stankevič; 

      Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai Kamil Urbanovič, Silvija Urbanovič bei Neli Anita 

Pozlevič, respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

nuotraukų parodoje „Mano šeima“, paruošė mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą Violeta Pozlevič  ir Jadvyga Stankevič; 

      Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Neli Anita Pozlevič ,respublikiniame ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų piešinių konkurse „Aš ir mano draugai“, paruošė mokytoja, dirbanti pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą Violeta Pozlevič; 

       Priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytiniai, tarptautinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymo priemonių iš antrinių žaliavų projekte  „Antrasis daiktų gyvenimas“, 

paruošė mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą Violeta Pozlevič  ir 

Jadvyga Stankevič; 

       Ikimokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Evija Gilevska, 1 klasės mokinė Sofija Mickevič, 2 

klasės mokinė Latika Mickevič vei 4 klasės mokinė Greta Pavtel, tarptautiniame fotografijos 

konkurse „#zostańwdomu”,  paruošė pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič; 

      5-10 klasių mergaičių ir berniukų komanda, VJTC orientavimosi sporto varžybose, paruošė 

fizinio ugdymo vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius. 

 

Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad mūsų mokyklos mokiniai laimėjo prizines vietas: 

      5 klasės mokinės Riana Banelytė, Elžbieta Gil ir Kamilė Sinkevič, laimėjo I vietą Kalvelių 

metodinio centro anglų kalbos konkurse „In the Land of the Fairy Tales”, paruošė anglų kalbos 

vyresnioji mokytoja Elona Kitova; 



  

       2 klasės mokinys Viljam Šablovski, laimėjo III vietą respublikiniame atvirukų konkurse 

„Pasieniečių Kalėdos”, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora 

Mialdun; 

      Pradinių klasių berniukų ir mergaičių komanda laimėjo II vietą 2019-2020 m. m. Vilniaus rajono 

pagrindinių mokyklų žaidynių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ finalinėse varžybose, paruošė pradinio 

ugdymo mokytoja Irina Mickevič bei pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja Irena Volčak;  

      5 klasės mokinė Elžbieta Gil laimėjo III vietą respublikiniame eilėraščių konkurse – „100 

eilėraščių pasieniui“, paruošė lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora 

Mialdun; 

     Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtinė Neli Anita Pozlevič laimėjo III vietą rajoniniame 

meninio skaitymo konkurso 6-7 metų amžiaus kategorijoje „Magiška eilėraščių šalis” , paruošė 

mokytoja, dirbanti pagal priešmokyklinio ugdymo programą Violeta Pozlevič; 

      6 klasės mokinys Damian Macuk, respublikiniame „Atliekų kultūros“ egzamine buvo atrinktas 

Vilniaus rajono savivaldybės kaip vienas iš nugalėtojų ir apdovanotas Vilniaus rajono 

savivaldybės merės padėkos raštu, paruošė geografijos vyresnioji mokytoja Katažina Macuk. 

   

2019-2020 m. m. mokykla įgyvendino tarptautinę vaikų socialinių gebėjimų ugdymo 

programą „Zipio draugai“ bei ankstyvosios prevencijos programą „Įveikiame kartu“, kuriose 

dalyvavo priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-4 klasės mokiniai. 

 5-10 klasių mokiniai, kartu su mokyklos administracija, mokyklos psichologe bei 8 

mokytojais dalykininkas dalyvavo konfliktų prevencijos programoje „Taiki mokykla“.  

Šiais mokslo metais ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-10 

klasių mokiniai kartu su klasių vadovais bei dalykų mokytojais dalyvavo: Tarptautinės komisijos 

nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti inicijuojamame 

Tarptautinės tolerancijos dienos – lapkričio 16-osios minėjime, pilietinėse iniciatyvose „Atmintis 

gyva, nes liudija“, skirtoje paminėti Laisvės gynėjų dieną, „Atminties kelias“, skirtoje paminėti 

rugsėjo 23-ąją – Lietuvos genocido aukų atminimo dieną bei „Tremties vaikų žaislai“, skirtoje 

Gedulo ir vilties dienai paminėti; „Vaikų linijos“ paskelbtoje akcijoje „Sąmoningumo didinimo 

mėnuo BE PATYČIŲ“.  Veiklas  mokykloje organizavo ir koordinavo direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Katažina Macuk, mokyklos psichologė Anna Ulevič, istorijos ir pilietiškumo mokytoja 

Alina Svatkovska, dailės ir technologijų vyresnioji mokytoja Violeta Petkevič bei klasių vadovai. 

Ikimokyklinio ugdymo vaikai dalyvavo tarptautinėje akcijoje „Sveikai ir sportiškai“ 

(„Zdrowo i sportowo“) bei tarptautinėje akcijoje „Vaikai sportuoja namie“ („Dzieci trenują w 

domu“). 



  

2-10 klasių mokiniai sudalyvavo pilietiškumo akcijoje „Sportuok su Op!“ skirtoje Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo kovo 11-osios dienai paminėti, kurios rėmuose  

fizinio ugdymo vyresnysis mokytojas Tomas Stankevičius organizavo 1990 m. bėgimą. 

  

2019-2020 m. m. mokyklos mokiniai kartu su mokytojais: 

Dalyvavo:  

 6-10 klasių mokiniai kultūros paso paslaugų renginių edukacinėje programoje „Ant 

Taurapilio, ant kalno“ Tauragnuose (2019-09-13); 

 3-10 klasių mokiniai kultūros paso paslaugų renginių edukacinėje programoje „Šakočio 

kelias iki mūsų stalo“ (2019-09-13); 

 3-5 klasių mokiniai kultūros paso paslaugų renginių edukacinėje programoje „Lietuvių 

liaudies instrumentai ir jų gamyba“ (2019-09-13); 

 4-5 klasių mokiniai Lietuvos lenkų mokyklų mokytojų draugijos „Macierz Szkolna“ 

organizuojamoje mugėje „II Targi edukacyjne szkół miasta Wilna“ (2019-09-14) 

 5-8 klasių mokiniai  Vilniaus rajono derliaus šventėje vykusioje Pikeliškių kaime (2019-

09-28); 

 1, 2 ir 5 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių programoje „Ekologinis iššūkis 

– eksperimentai laboratorijoje“ (2019-12-06); 

 1-2 ir 5-10 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių programoje „Spalvų kodas – 

eksperimentai laboratorijoje“ (2019-12-06); 

 10 klasės mokiniai Kalvelių metodinio centro integruotame projekte „Narodowe 

czytanie nowel“ Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijoje (2019-11-12); 

 3-10 klasių mokiniai Lenkijos Nepriklausomybės dienos minėjime Rasų kapinėse (2019-

11-11); 

 3-4 klasių mokiniai edukaciniuose užsiėmimuose „Kaligrafija – gražaus meno rašymas“ 

Vladislavo Sirokomlės muziejuje (2019-11-13); 

 3-4 klasių mokiniai programos „STEAM“ dirbtuvėse „Stepono nuotykiai, tyrinėjant 

gamtos reiškinius“ Lietuvos vaikų ir jaunimo centre (2019-11-15); 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-5 klasių mokiniai 

renginyje „Zabawa ze  św. Mikołajem“ Egliškių šv. J. Bosko gimnazijoje (2019-11-22); 

 7, 8 ir 10 klasių mokiniai praktiniuose užsiėmimuose Vilniaus technologijų mokymo 

centre (2020-01-14); 

 5-6 klasių mokiniai edukaciniame užsiėmime „Vaikai tremtyje“ Okupacijos ir laisvės 

kovų muziejuje (2020-01-29); 

 4 klasės mokiniai japoniškos technikos edukaciniuose užsiėmimuose „WABI-SABI: 

tobulumas netobulume“ Lietuvos vaikų ir jaunimo centre (2020-01-30); 



  

 1, 5 ir 8 klasės Lietuvos valstybės atkūrimo dienos iškilmingame koncerte-minėjime   

Vilniaus pasienio rinktinėje (2020-02-14); 

 1-4 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių teminėje programoje „Voverytės 

kelias“ (2020-06-17). 

Vyko į spektaklius:  

 5-10 klasės mokiniai į spektaklį „Jeśli nie powiesz, kto będzie wiedział?“ Lenkų 

kultūros namuose Vilniuje (2019-10-09); 

 1-4 klasės mokiniai į spektaklį „Dziadek i niedźwiadek oraz inne historie“ Lenkų 

kultūros namuose Vilniuje (2019-11-28); 

 Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-4 klasių mokiniai į Kalėdinį spektaklį 

„Trzy Elfy“ Lenkų kultūros namuose Vilniuje (2019-12-27); 

 Priešmokyklinio ugdymo grupės auklėtiniai bei 1-4 klasių mokiniai į spektaklį „Pelenė“ 

Lietuvos rusų dramos teatre (2020-02-11); 

 10 klasės mokiniai į gotikinę komediją „Frankenštein“ „Šokio teatre“ Vilniuje (2020-02-

24). 

           Vyko į ekskursijas:  

 2 klasės mokiniai į Vilniaus oro uostą (2019-09-23); 

 5-8 klasių mokiniai į Lietuvos centrinį valstybinį archyvą  (2019-10-10); 

 1-2 klasių mokiniai į „SOS gyvūnų“ prieglaudą (2020-02-28). 

 

2019-2020 m. m. mūsų mokyklos mokytojai aktyviai tobulino savo gebėjimus, gilino žinias 

dalyvaudami seminaruose, konferencijose, metodinių dienų renginiuose, atviruose užsiėmimuose, 

pamokose, nuotoliniuose kursuose. 

Šiais mokslo metais kaip ir kasmet vyko gerosios pedagoginės patirties sklaida Vilniaus 

rajono bei respublikos mastu.  

Lietuvių kalbos ir literatūros vyresnioji mokytoja Eleonora Mialdun ir pradinio ugdymo 

mokytoja Irina Mickevič pristatė stendinį pranešimą „QR kodų taikymo praktika ugdyme“ Lietuvos 

lenkų mokyklų mokytojų draugijos „Macierz Szkolna“ organizuojamoje II-oje edukacinėje 

Lietuvos lenkų mokyklų mugėje „100 spalvų“  

Pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič kartu su lietuvių kalbos ir literatūros vyresniąja 

mokytoja Eleonora Mialdun dalyvavo technologinės kūrybos mentorystės programoje 

„Technologijų vedliai“, kurios rėmuose mokslo metų pabaigoje kartu su 2 ir 4 klasės mokiniais 

dalyvavo Informacinių technologijų konferencijoje MIK-13 kur mokiniai nuotoliniu būdu pristatė 

savo IT sukurtus projektus, žaidimus, svetaines. 



  

Pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič pravedė 4 klasėje atvirą lenkų kalbos pamoką 

tema „Gry i zabawy z częściami mowy“ į kurią buvo pakviesti Kalvelių metodinio centro pradinio 

ugdymo mokytojai. 

    Dauguma 2019-2020 mokslo metais baigusių mokyklą 10 klasės mokinių mokslus tęs 

gimnazijose arba profesinio mokymo įstaigose, kur įgis vidurinį išsilavinimą.  

 

Metinių įvertinimų vidurkis klasėse: 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2017-2018 m. m. 8,3 8,5 7,6 8,5 8,3 

2018-2019 m. m. 8,08 7,87 8,09 6,99 8,38 

2019-2020 m. m. 7,95 7,81 7,75 8,19 - 6,94 

      

  Praleistų pamokų skaičius (vienam mokiniui per mokslo metus): 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2017-2018 m. m. 74 105 112 145 128 

2018-2019 m. m. 94 91 128 116 148 

2019-2020 m. m.  55 53 18 68 - 78,5 

 

Birželio mėnesį, kaip ir kasmet, mokykloje veikė Vasaros stovykla „Bitutės“ 1-4 klasių 

mokiniams, vaikų ir jaunimo socializacijos programos rėmuose, kurios realizavimui 595,00 Eurų 

skyrė Vilniaus rajono savivaldybė.  

2019-2020 mokslo metais buvo papildytas vadovėlių ir metodinės medžiagos fondas.  

Vilniaus rajono savivaldybės skirta 9425,00 Eurų mokyklos teritorijos dalies aptvėrimo ir 

patalpų vidinio remonto  darbams.  

 

Mokslo 

metai 

Vadovėliai 

ir 

vaizdinės 

priemonės 

Sutaupytos 

MK lėšos 

Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pažintinė 

veikla + 

socializacijos 

programa 

Paramos 

lėšos 

Mokyklos 

teritorijos 

dalies 

aptvėrimo ir 

patalpų 

vidinio 

remonto  

darbai 

2019-2020 

m. m. 

2123,28 

Eur 
1678,28 Eur 405,50 Eur 595, 00 Eur 1194,79 Eur 9425,00 Eur 

 

Pastaba. Galime pasidžiaugti kad 2019-2020 m. m. iš Lenkijos fondo „Fundacja Pomoc 

Polakom na Wschodzie“ skirtų paramos lėšų (1194,79  Eurų ) mokykla įsigijo anglų kalbos 

vadovėlius, nešiojamą kompiuterį, daugiafunkcinį spausdintuvą, konstruktorius ir kitas edukacines 

priemones. 



  

  


